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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/67/2016                                                        Brzozów 28.09.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę ambulansu sanitarnego
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/67/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Czy Zamawiający kierując się chęcią obniżenia kosztów eksploatacji wymaga, aby ambulans posiadał system Start/Stop z możliwością jego wyłączania ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga tego typu systemu.
Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający oczekuje, aby ambulans posiadał fabryczny zbiornika paliwa o pojemności min. 100litrów pozwalający na duży zasięg ambulansu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogu.
Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny  ma długość  3,10 m, szerokość 1,73 m  oraz wysokość 1,85 m ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z serwisem zabudowy realizowanym w zakładzie wykonującym zabudowę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą posiadający drzwi przesuwne pomiędzy kabiną kierowcy, a przedziałem pacjenta o wysokości zgodnej z wymogami normy PN EN  1789 pkt. 4.5.2.3  wynoszącej 165 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans ze standardową gwarancją na perforację  wynoszącą 72 m-ce ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający wymaga ,aby radioodtwarzacz miał sterowanie pod kołem kierownicy, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia ambulansu przez kierowcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 8.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji zadania ujętego w projekcie umowy w przypadku wystąpienia niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, a także gdy zmiany są korzystne dla zamawiającego ?

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w/w zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10.

Czy  określenie  "drążki stabilizacyjne obu  osi" oznacza, iż jest wymagana stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiająca komfortowy przewóz pacjentów, co zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów pojazdów ?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 11.

Czy nosze winny być wyposażone w licznik serwisowy automatycznie zliczający  ilość złożeń / rozłożeń podwozia transportera informujący o konieczności dokonania przeglądu serwisowego ?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w ciągu 90 dni   od daty podpisania umowy ?

Wyjaśniamy, że czekamy na dostawę samochodów z roku 2016.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne z transporterem renomowanej marki Ferno charakteryzujące się następującymi parametrami?:

· przystosowane do prowadzenia reanimacji, wyposażone w twardą płytę na całej długości pod materacem umożliwiającą ustawienie wszystkich dostępnych funkcji i pozycji transportowych;

· nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha;

· z możliwością płynnej regulacji nachylenia oparcia pod plecami do kąta 90 stopni tj. do pozycji siedzącej;

· rama noszy pod głową pacjenta umożliwiająca odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak;

· z zestawem pasów szelkowych i poprzecznych zabezpieczających pacjenta o regulowanej długości mocowanych bezpośrednio do ramy noszy;

· możliwość montażu dodatkowego zestawem pasów lub uprzęży służącej do transportu małych dzieci na noszach w pozycji siedzącej lub leżącej;

· ze składanymi poręczami bocznymi, z chowanymi przednimi i tylnymi rączkami do przenoszenia , 
· z możliwością montażu do ramy noszy składanego wieszaka do kroplówki  z możliwością wprowadzania noszy na transporter przodem lub tyłem do kierunku jazdy;

· nosze są zabezpieczone przed korozją poprzez wykonanie ich z odpowiedniego materiału;
· z nie sprężynującym materacem z tworzywa sztucznego nie przyjmującym krwi, brudu, przystosowanym do dezynfekcji , umożliwiającym ustawienie wszystkich dostępnych pozycji transportowych;

· obciążenie dopuszczalne noszy 181 kg;

· waga oferowanych noszy 18 kg;

·  z systemem składanego podwozia umożliwiającym  łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z ambulansu;
· regulacja wysokości w sześciu poziomach;

· wszystkie kółka jezdne o średnicy 125mm,  2 kółka skrętne w zakresie 360 stopni, kółka umożliwiające jazdę zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach i na otwartych przestrzeniach;
· waga transportera 22 kg; 

· gwarancja na oferowany system transportu  60 miesięcy ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14.

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie światła przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne.

Czy Zamawiający oczekuje takiego nowoczesnego rozwiązania tj.  reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów oraz osobnych świateł przeciwmgielnych zgodnie z homologacją pojazdu  kompletnego, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów ?

Wyjaśniamy, że światła doświetlające zakręty zwiększają szerokość oświetlonego pola widzenia kierowcy

przy pokonywaniu zakrętów, co znacznie podnosi poziom bezpieczeństwa ambulansu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 15.

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 10.05.2010r. (Dz. U. nr 96, poz. 559 ) w sprawie innych niż cena kryteriów oceny ofert zamawiający oczekuje zaoferowania  ambulansu wyposażonego w ekonomiczny silnik charakteryzujący się maksymalnym zużyciem energii wynoszącym nie więcej niż 2,7 MJ/km  wg. zapisów Świadectwa homologacji pojazdu kompletnego ?

Odpowiedź:

Pojazd będący przedmiotem zamówienia jest pojazdem specjalnym, w związku z tym w procedurze zakupu nie ma obowiązku stosować zapisów w/w Rozporządzenia.
Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności zaoferowanie transportera noszy który posiada regulację wysokości   na innej zasadzie niż sprężyny gazowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis o wymogu regulacji wysokości transportera noszy na zasadzie sprężyn gazowych.
Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający wymaga ,aby transporter noszy posiadał funkcję prowadzenia  bokiem do kierunku jazdy, która ma być realizowana przez koła jezdne o średnicy zgodnej z wymogami  normy PN EN 1865 wynoszącej minimum 100mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 18.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający  silnik z napędem na oś przednią zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 120 kW (163 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 360 Nm i pojemności skokowej 2299cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez złącza rozruchowego w komorze silnika, jeśli producent pojazdu bazowego go nie przewidział ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans ze ścianami i sufitem wykonanymi w innej technologii niż profile tłoczone ?
Zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia umieszczone są w odrębnym piśmie.
 Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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